Anket Konusu: CALISAN MEMNUNIYET ANKETI Baslangi¢ Tarihi: 24.11.2023

Katilimci Sayisi: 699 Bitis Tarihi: 30.11.2023
Ust Birim Birim Bolim Katilim  OrtPuan

01-Fakiilte Egitim Fakiiltesi CERRAHI TIP BILIMLERI BOLUMU 3 3,10

DAHILI TIP BILIMLERI BOLUMU 1 3,74

EGITIM BILIMLERI BOLUMU 10 3,89

GORSEL-ISITSEL TEKNIKLER VE MEDYA YAPIMCILIGI 2 2,70

HEMSIRELIK BOLUMU 1 3,98

IKTISAT BOLUMU 1 3,72

MALIYE BOLUMU 1 5,00

MATEMATIK VE FEN BILIMLERI EGITIMI BOLUMU 2 4,28

SIYASET BILIMI VE KAMU YONETIMI BOLUMU 1 3,51

SOSYOLOJI BOLUMU 2 3,67

TEMEL EGITIM BOLUMU 2 3,79

TURKGE VE SOSYAL BILIMLER EGITIMI BOLUMU 7 3,00

Toplam Egitim Fakiiltesi 33 3,58

Fen-Edebiyat Fakiiltesi ANTROPOLOJI BOLUMU 4 3,70

ARKEOLOJi BOLUMU 3 3,98

BAHGE BITKILERI BOLUMU 1 3,60

BESLENME VE DIYETETIK BOLUMU 1 3,30

BILGISAYAR TEKNOLOJILERI BOLUMU 1 3,56

BIYOSISTEM MUHENDISLIGI BOLUMU 1 4,77

BURO HIZMETLERI VE SEKRETERLIK BOLUMU 1 3,16

COGRAFYA BOLUMU 3 3,93

COCUK BAKIMI VE GENGLIK HIZMETLERI BOLUMU 2 3,72

COCUK GELIiSIMI BOLUMU 1 2,49

DAHILI TIP BILIMLERI BOLUMU 2 3,12

EBELIK BOLUMU 1 3,84

EGITIM BILIMLERI BOLUMU 1 4,19

FELSEFE BOLUMU 7 3,77

Fizik BOLUMU 3 3,98

HEMSIRELIK BOLUMU 1 3,65

INSAAT BOLUMU 3 3,12

KIMYA BOLUMU 2 3,80

MATEMATIK BOLUMU 1 4,53

MATEMATIK VE FEN BILIMLERI EGITIMI BOLUMU 1 3,63

MIMARLIK VE SEHIR PLANLAMA BOLUMU 1 4,09

MOLEKULER BiYOLOJi VE GENETIK BOLUMU 1 3,37

MUZIK BOLUMU 2 3,38

PSIKOLOJI BOLUMU 1 4,14

SAGLIK BAKIM HIZMETLERI BOLUMU 1 2,81

SOSYOLOJI BOLUMU 4 4,52

TARIMSAL BIYOTEKNOLOJI BOLUMU 1 2,47

TARIH BOLUMU 9 3,64

TEMEL EGITIM BOLUMU 4 3,56

TEMEL ISLAM BILIMLERI BOLUMU 3 3,68

TEMEL TIP BILIMLERI BOLUMU 1 3,95

TIBBI HIZMETLER VE TEKNIKLER BOLUMU 1 3,79

TURK DILI BOLUMU 1 3,44

TURK DILI VE EDEBIYATI BOLUMU 11 3,81

TURKGE VE SOSYAL BILIMLER EGITIMI BOLUMU 2 2,63

ULASTIRMA HIZMETLERI BOLUMU 1 3,37

YABANCI DILLER BOLUMU 1 3,98

ZOOTEKNI BOLUMU 1 4,07

Toplam Fen-Edebiyat Fakiiltesi 86 3,69

iktisadi ve idari Bilimler BILGISAYAR TEKNOLOJILERI BOLUMU 1 3,16

Fakiiltesi COCUK GELIiSIMi BOLUMU 1 4,44

FELSEFE VE DIN BILIMLERI BOLUMU 1 2,70

Fizik BOLUMU 1 2,91

IKTISAT BOLUMU 5 3,32

ISLETME BOLUMU 3 3,13

MALIYE BOLUMU 3 1,50

MIMARLIK VE SEHIR PLANLAMA BOLUMU 1 4,84

MUZIK BOLUMU 1 3,44

SIYASET BILIMI VE KAMU YONETIMI BOLUMU 8 3,35

TARLA BITKILERI BOLUMU 1 3,02

TEMEL TIP BILIMLERI BOLUMU 2 2,52

TURK DILI BOLUMU 1 3,81

ULUSLARARASI ILISKILER BOLUMU 1 1,74

Toplam iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi 30 3,08

islami ilimler Fakiiltesi BIYOSISTEM MUHENDISLIGI BOLUMU 1 5,00

FELSEFE VE DIN BILIMLERI BOLUMU 3 2,17

FIZYOTERAPI VE REHABILITASYON BOLUMU 1 2,58

ISLAM TARIHI VE SANATLARI BOLUMU 3 4,12
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Ust Birim

Birim Bolim
KIMYA BOLUMU
MATEMATIK VE FEN BILIMLERI EGITIMI BOLUMU
TEMEL ISLAM BILIMLERI BOLUMU
TURK DILI VE EDEBIYATI BOLUMU
TURKGE VE SOSYAL BILIMLER EGITIMI BOLUMU
ULASTIRMA HIZMETLERI BOLUMU
VETERINERLIK BOLUMU
Toplam islami ilimler Fakiiltesi
Miihendislik-Mimarhk BILGISAYAR MUHENDISLIGI BOLUMU
Fakiiltesi BILGISAYAR TEKNOLOJILERI BOLUMU
CEVRE MUHENDISLIGI BOLUMU
DAHILI TIP BILIMLERI BOLUMU
FIZYOTERAPI VE REHABILITASYON BOLUMU
GENETIK VE BIYOMUHENDISLIK BOLUMU
INSAAT MUHENDISLIGI BOLUMU
ISLETME BOLUMU
JEOLOJi MUHENDISLIGI BOLUMU
KIMYA BOLUMU
KIMYA MUHENDISLIGI BOLUMU
MAKINE MUHENDISLIGI BOLUMU
MUZIK BOLUMU
OTEL, LOKANTA VE IKRAM HIZMETLERI BOLUMU
TARLA BITKILERI BOLUMU
TEMEL ISLAM BILIMLERI BOLUMU
TIBBI HIZMETLER VE TEKNIKLER BOLUMU
TURK DILI BOLUMU
TURKGE VE SOSYAL BILIMLER EGITIMI BOLUMU
VETERINERLIK BOLUMU
Toplam Miihendislik-Mimarlik Fakiiltesi
Neset Ertas Giizel Sanatlar ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI BOLUMU
Fakiiltesi DAHILI TIP BILIMLERI BOLUMU
EBELIK BOLUMU
GELENEKSEL TURK SANATLARI BOLUMU
GENETIK VE BIYOMUHENDISLIK BOLUMU
MUZIK BOLUMU
OTEL, LOKANTA VE IKRAM HIZMETLERI BOLUMU
PSIKOLOJI BOLUMU
TASARIM BOLUMU
Toplam Neset Ertas Giizel Sanatlar Fakiiltesi
Saglik Bilimleri Fakiiltesi ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI BOLUMU
BESLENME VE DIYETETIK BOLUMU
BIYOSISTEM MUHENDISLIGI BOLUMU
CERRAHI TIP BILIMLERI BOLUMU
COCUK GELIiSIMi BOLUMU
DAHILI TIP BILIMLERI BOLUMU
EBELIK BOLUMU
HEMSIRELIK BOLUMU
MIMARLIK VE SEHIR PLANLAMA BOLUMU
SAGLIK BAKIM HIZMETLERI BOLUMU
SPOR YONETICILIGI BOLUMU
TARIH BOLUMU
TIBBI HIZMETLER VE TEKNIKLER BOLUMU
TURKGE VE SOSYAL BILIMLER EGITIMI BOLUMU
Toplam Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Spor Bilimleri Fakiiltesi ANTRENORLUK EGITIMI BOLUMU
ANTROPOLOJI BOLUMU
BEDEN EGITIMI VE SPOR BOLUMU
BIYOSISTEM MUHENDISLIGI BOLUMU
FIZYOTERAPI VE REHABILITASYON BOLUMU
MATEMATIK VE FEN BILIMLERI EGITIMI BOLUMU
SPOR YONETICILIGI BOLUMU
TIBBI HIZMETLER VE TEKNIKLER BOLUMU
Toplam Spor Bilimleri Fakiiltesi
Tip Fakiiltesi BAHGE BITKILERI BOLUMU
BITKISEL VE HAYVANSAL URETIM BOLUMU
CERRAHI TIP BILIMLERI BOLUMU
COGRAFYA BOLUMU
DAHILI TIP BILIMLERI BOLUMU
EBELIK BOLUMU
INSAAT BOLUMU
KIMYA MUHENDISLIGI BOLUMU
MADENCILIK VE MADEN CIKARMA BOLUMU
MIMARLIK VE SEHIR PLANLAMA BOLUMU
MUZIK BOLUMU
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Katiim  OrtPuan
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2,53
1,28
3,90
1,84
3,52
2,58
1,81
3,19
3,59
3,88
4,86
2,40
4,00
3,66
3,74
4,67
4,16
3,44
4,42
4,03
3,19
3,73
4,00
4,00
4,42
4,42
2,19
3,44
3,79
2,33
3,91
4,74
3,10
4,07
3,70
4,56
3,12
3,21
3,62
3,02
3,05
2,67
3,36
3,18
2,42
3,97
3,97
2,07
3,66
4,07
4,05
2,07
4,09
3,50
3,07
4,09
3,70
3,42
4,12
2,12
4,00
4,07
3,67
4,14
3,42
3,63
3,56
3,63
2,63
4,06
3,58
4,33
5,00
3,49




Ust Birim Birim Bolim Katilim  OrtPuan
SIYASET BILIMI VE KAMU YONETIMI BOLUMU 2 3,98
SOSYOLOJI BOLUMU 2 3,41
TARLA BITKILERI BOLUMU 2 3,36
TASARIM BOLUMU 1 3,91
TEMEL TIP BILIMLERI BOLUMU 26 3,57
TURK DILI VE EDEBIYATI BOLUMU 1 2,60
YONETIM VE ORGANIZASYON BOLUMU 1 2,40
Toplam Tip Fakiiltesi 82 3,61
Ziraat Fakiiltesi ARKEOLOJi BOLUMU 1 3,42
BAHGE BITKILERI BOLUMU 4 3,72
BILGISAYAR TEKNOLOJILERI BOLUMU 1 3,84
BITKI KORUMA BOLUMU 1 3,44
BIYOSISTEM MUHENDISLIGI BOLUMU 3 4,42
CERRAHI TIP BILIMLERI BOLUMU 1 2,74
EBELIK BOLUMU 1 3,67
ISLAM TARIHI VE SANATLARI BOLUMU 1 3,42
MATEMATIK VE FEN BILIMLERI EGITIMI BOLUMU 1 1,93
OTEL, LOKANTA VE IKRAM HIZMETLERI BOLUMU 4 3,41
PEYZAJ MIMARLIGI BOLUMU 1 3,98
SIYASET BILIMI VE KAMU YONETIMI BOLUMU 1 3,16
SPOR YONETICILIGI BOLUMU 1 3,95
TARIMSAL BiYOTEKNOLOJI BOLUMU 3 4,58
TARLA BITKILERI BOLUMU 5 4,50
TASARIM BOLUMU 1 4,47
TEMEL EGITIM BOLUMU 1 3,19
TEMEL ISLAM BILIMLERI BOLUMU 1 2,98
TIBBI HIZMETLER VE TEKNIKLER BOLUMU 1 2,58
TOPRAK BILIMI VE BITKI BESLEME BOLUMU 1 5,00
TURK DILI VE EDEBIYATI BOLUMU 1 3,53
ZOOTEKNI BOLUMU 3 3,63
Toplam Ziraat Fakiiltesi 38 3,79
Toplam 01-Fakiilte 384 3,58
02-Yiiksekokul Fizik Tedavi ve FIZYOTERAPI VE REHABILITASYON BOLUMU 5 3,65
Rehabilitasyon Yiiksekokulu INSAAT BOLUMU 1 3,02
TEMEL EGITIM BOLUMU 1 4,00
Toplam Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yiiksekokulu 7 3,61
Kaman Uygulamah Bilimler FINANS BANKACILIK VE SIGORTACILIK BOLUMU 1 4,33
Yiiksekokulu TURK DILI BOLUMU 1 4,56
TURKGE VE SOSYAL BILIMLER EGITIMI BOLUMU 1 2,95
YONETIM BILISIM SISTEMLERI BOLUMU 3 3,97
Toplam Kaman Uygulamali Bilimler Yiiksekokulu 6 3,96
Yabanci Diller Yiiksekokulu MUTERCIM VE TERCUMANLIK BOLUMU 1 4,23
MUZIK BOLUMU 1 2,79
OTEL, LOKANTA VE IKRAM HIZMETLERI BOLUMU 1 4,21
SIYASET BILIMI VE KAMU YONETIMI BOLUMU 1 3,98
YABANCI DILLER BOLUMU 3 3,32
Toplam Yabanci Diller Yiiksekokulu 7 3,59
Toplam 02-Yiiksekokul 20 3,71
03-Meslek YO Gicekdagi Meslek BESLENME VE DIYETETIK BOLUMU 1 3,91
Yiiksekokulu BILGISAYAR TEKNOLOJILERI BOLUMU 1 3,72
BITKISEL VE HAYVANSAL URETIM BOLUMU 1 3,53
BURO HIZMETLERI VE SEKRETERLIK BOLUMU 4 4,47
CERRAHI TIP BILIMLERI BOLUMU 1 4,21
COCUK BAKIMI VE GENGLIK HIZMETLERI BOLUMU 5 4,14
SPOR YONETICILIGI BOLUMU 1 1,79
TEMEL TIP BILIMLERI BOLUMU 1 3,98
VETERINERLIK BOLUMU 5 3,83
YONETIM VE ORGANIZASYON BOLUMU 1 4,40
Toplam Cicekdagi Meslek Yiiksekokulu 21 3,96
Kaman Meslek Yiiksekokulu BILGISAYAR TEKNOLOJILERI BOLUMU 1 4,12
COGRAFYA BOLUMU 1 3,49
EGITIM BILIMLERI BOLUMU 1 3,40
FELSEFE BOLUMU 3 3,64
FINANS BANKACILIK VE SIGORTACILIK BOLUMU 1 3,74
MADENCILIK VE MADEN CIKARMA BOLUMU 1 3,26
MAKINE VE METAL TEKNOLOJILERI BOLUMU 1 1,72
MATEMATIK BOLUMU 1 3,65
MIMARLIK VE SEHIR PLANLAMA BOLUMU 4 3,30
TEMEL TIP BILIMLERI BOLUMU 1 3,93
TIBBI HIZMETLER VE TEKNIKLER BOLUMU 1 3,91
YONETIM VE ORGANIZASYON BOLUMU 2 3,10
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Ust Birim Birim Bolim Katilim  OrtPuan
Toplam Kaman Meslek Yiiksekokulu 18 3,42
Mucur Meslek Yiiksekokulu ANTROPOLOJI BOLUMU 1 3,98

BILGISAYAR TEKNOLOJILERI BOLUMU 4 3,80
FINANS BANKACILIK VE SIGORTACILIK BOLUMU 1 4,79
FIZYOTERAPI VE REHABILITASYON BOLUMU 1 2,60
GORSEL-ISITSEL TEKNIKLER VE MEDYA YAPIMCILIGI 5 3,89
INSAAT BOLUMU 1 4,53
KIMYA VE KIMYASAL ISLEME TEKNOLOJILERI BOLUMU 1 3,37
TASARIM BOLUMU 2 3,45
ULASTIRMA HIZMETLERI BOLUMU 2 4,57
VETERINERLIK BOLUMU 1 3,05
YONETIM VE ORGANIZASYON BOLUMU 1 3,81
ZOOTEKNI BOLUMU 1 3,37
Toplam Mucur Meslek Yiiksekokulu 21 3,82
Saglik Hizmetleri Meslek DAHILI TIP BILIMLERI BOLUMU 1 3,77
Yiiksekokulu FELSEFE VE DIN BILIMLERI BOLUMU 3 4,30
GENETIK VE BIYOMUHENDISLIK BOLUMU 2 4,98
IKTISAT BOLUMU 1 3,56
ISLETME BOLUMU 1 4,23
MALIYE BOLUMU 1 3,33
OTEL, LOKANTA VE IKRAM HIZMETLERI BOLUMU 1 3,72
PSIKOLOJI BOLUMU 1 1,65
SAGLIK BAKIM HIZMETLERI BOLUMU 7 3,88
SIYASET BILIMI VE KAMU YONETIMI BOLUMU 2 4,52
TERAPI VE REHABILITASYON BOLUMU 1 3,42
TIBBI HIZMETLER VE TEKNIKLER BOLUMU 12 3,67
YABANCI DILLER BOLUMU 2 4,16
Toplam Saglik Hizmetleri Meslek Yiiksekokulu 35 3,86
Sosyal Bilimler Meslek BIYOSISTEM MUHENDISLIGI BOLUMU 1 5,00
Yiiksekokulu CERRAHI TIP BILIMLERI BOLUMU 1 3,30
DAHILI TIP BILIMLERI BOLUMU 1 3,30
DIS TICARET BOLUMU 1 3,49
FINANS BANKACILIK VE SIGORTACILIK BOLUMU 2 3,41
GORSEL-ISITSEL TEKNIKLER VE MEDYA YAPIMCILIGI 1 3,88
MUZIK BOLUMU 1 2,00
OTEL, LOKANTA VE IKRAM HIZMETLERI BOLUMU 1 3,23
PSIKOLOJI BOLUMU 1 2,47
SAGLIK BAKIM HIZMETLERI BOLUMU 1 2,00
SIYASET BILIMI VE KAMU YONETIMI BOLUMU 2 3,07
TIBBI HIZMETLER VE TEKNIKLER BOLUMU 1 4,37
YONETIM VE ORGANIZASYON BOLUMU 3 3,66
Toplam Sosyal Bilimler Meslek Yiiksekokulu 17 3,35
Teknik Bilimler Meslek BILGISAYAR TEKNOLOJILERI BOLUMU 1 2,98
Yiiksekokulu BITKISEL VE HAYVANSAL URETIM BOLUMU 8 3,44
DAHILI TIP BILIMLERI BOLUMU 2 2,43
EBELIK BOLUMU 1 2,51
ELEKTRONIK VE OTOMASYON BOLUMU 2 3,34
GORSEL-ISITSEL TEKNIKLER VE MEDYA YAPIMCILIGI 2 2,78
IKTISAT BOLUMU 1 3,28
INSAAT BOLUMU 4 3,09
KIMYA MUHENDISLIGI BOLUMU 2 3,27
SIYASET BILIMI VE KAMU YONETIMI BOLUMU 1 4,02
TEMEL ISLAM BILIMLERI BOLUMU 1 4,00
TURKGE VE SOSYAL BILIMLER EGITIMI BOLUMU 1 4,16
Toplam Teknik Bilimler Meslek Yiiksekokulu 26 3,25

Toplam 03-Meslek YO 138 3,63

04-Enstitii Fen Bilimleri Enstitiisii GENETIK VE BIYOMUHENDISLIK BOLUMU 3 3,09
Toplam Fen Bilimleri Enstitiisti 3 3,09
Saglik Bilimleri Enstitiisii BIYOSISTEM MUHENDISLIGI BOLUMU 1 4,56

COGRAFYA BOLUMU 1 4,07

DAHILI TIP BILIMLERI BOLUMU 1 3,95

FELSEFE VE DIN BILIMLERI BOLUMU 1 4,26

MADENCILIK VE MADEN CIKARMA BOLUMU 1 2,67

VETERINERLIK BOLUMU 1 4,12

Toplam Saglik Bilimleri Enstitlisii 6 3,94

Sosyal Bilimler Enstitiisii BIYOSISTEM MUHENDISLIGI BOLUMU 1 3,58

COCUK GELIiSIMI BOLUMU 1 4,16

GENETIK VE BIYOMUHENDISLIK BOLUMU 1 3,44

HEMSIRELIK BOLUMU 1 3,30

KIMYA BOLUMU 1 3,79

TARIH BOLUMU 1 3,30

Toplam Sosyal Bilimler Enstitlisi 6 3,60

Toplam 04-Enstitii 15 3,63
Genel Toplam 557 3,60
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